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Vad ingår inte i försäkringen?

 Kastration/sterilisation.

 Förlossningskomplikationer, kejsarsnitt eller annan given 
förlossningsvård.

 Magnetisk resonanstomografi (MR)-, datortomografi  
(DT)- och volymtomografi (CBCT)- undersökning eller 
värmekamerabehandling.

 Cherry eye.

 Vård, undersökning eller operation av starr.

 Tandvård, borttag av persisterande mjölktänder.

 Obduktion, avlivning eller kremering.

 Rehabilitering.

 Dolda fel.

 Förebyggande behandling eller åtgärd.

 Ledsjukdomar (till exempel höftledsjukdomar, 
osteokondros, arrbågsledsjukdomar, patella luxation eller 
Legg Perthes).

 Degenerativa rygg- och ledsjukdomar (såsom till exempel 
diskbråck, knäled- och meniskskador, korsbandsruptur).

 Experimentella eller andra alternativa behandlingar, 
individens egen plasma-, serum- eller stamcellstrans- 
plantation.

 Misstänkt förgiftning, om det visar sig att misstanken 
varit ogrundad.

 Navelbråck, kryptorkism eller kroksvans.

 Kostnader för behandling eller korrigering av bettfel.

 Beteenderubbningar, lynnesfel, skendräktighet eller 
andra ovanor.

 Beteenderubbningar, lynnesfel eller andra ovanor som 
orsakas av plötsliga och oförutsedda händelser.

 Kemoterapi eller radiojodterapi.

 Tömning av analsäckar eller för analsäcks impaktering, 
när det inte konstateras analsäcksinflammation.

 Intygsskrivning, administrativa avgifter eller 
rådgivningskostnader.

 Jouravgifter eller motsvarande kostnader, om de inte 
varit veterinärmedicinskt motiverade.

 Receptfria läkemedel, frihandelsprodukter, tillbehör eller 
foder.

 Veterinärens resor, transport av hunden eller andra resor.

 Provtagning och analys av antikroppstiter, förutom vid 
diagnostik av atopi.

 Provtagning och analys med PCR-teknik för fastställande 
av borrelia i blodprov.

 Hemodialys.

 Hundpest (parvovirus), valpsjuka eller smittsam 
leverinflammation (HCC) om hunden har otillräckligt 
vaccinationsskydd enligt gällande rekommendationer.

 Komplikationer till följd av sjukdom, skada eller till 
behandling som annars inte ersätts, förutom vid 
komplikationer till vaccination.

 Skendräktighet, onormal bruns eller löp.

 Plastikoperationer (till exempel entropion, ekrtopion).

 Osteopat-, kiropraktisk, akupunktur-, stötvågs- eller 
laserbehandlingar.

Försäkringen ersätter inte undersökning och vård på en hund 
som anses vara frisk om symtomen inte kan fastställas vara 
orsakade av någon sjukdom eller skada.

Vad ingår i försäkringen? 

 Kostnader för behandling, undersökning eller vård av 
konstaterad sjukdom, fel eller kroppsskada med kliniska 
symptom upp till försäkringsbeloppet då kostnaderna har 
uppstått, symptomen börjat eller kroppsskadan uppstått 
under försäkringens giltighetstid efter karenstiden.

 Konstaterad främmande kropp i hundens mag-tarmkanal 
eller akut konstaterad förgiftning.

 Receptbelagda mediciner utskrivna av veterinär till vård 
av konstaterad ersättningsbar sjukdom, fel eller 
kroppsskada orsakats av olycksfall.

 Reaktion till vaccination.

Försäkring  
Agria Miniförsäkring Hund
Faktablad för försäkringsprodukt
Företag: Försäkringsbolaget Agria, filial i Finland

VILKEN FÖRSÄKRING HANDLAR DET OM?

Agria Miniförsäkring Hund   Är en begränsad försäkring som gäller för veterinärkostnader som uppkommer på grund av hundens sjukdom 
eller skada. Försäkringen kan beviljas till en hund som fyllt 6 veckor.
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Hur ska jag säga upp avtalet?
 • Försäkringsavtalet kan sägas upp när som helst under försäkringsperioden.

 • Uppsägningen ska göras skriftligt till försäkringsbolaget.

När börjar och slutar försäkringen?
 • Försäkringen börjar gälla direkt vid nyteckning för de delar som ingen karens eller reservationer tillämpas på.

 • Försäkringsavtalet är fortlöpande och den gäller under hundens hela liv utan åldersgräns, om den inte sägs upp skriftligen.

 • Om försäkringspremie uteblir, har Agria rätt att säga upp försäkringen.

När och hur skall jag betala?
 • Försäkringspremien ska betalas senast på den i fakturan angivna förfallodagen.

 • Första fakturan skickas som pappersfaktura tillsammans med försäkringsbrevet. Därefter kan e-faktura beställas.

 • Fakturor och försäkringsbrev finns även på Mitt Agria.

Vilka är mina skyldigheter?
 • Att ge korrekta och fullständiga svar på Agria’s frågor om hundens hälsotillstånd, eventuella tidigare sjukdomar och skador 

när du tecknar försäkringen.

 • Upplysa och underrätta Agria utan obefogat dröjsmål om förändringar i dina omständigheter som väsentligt ökar risken  
för skada.

 • Utan obefogat dröjsmål rätta upplysningar som är oriktiga eller bristfälliga.

 • Betala försäkringspremie senast på fakturan angivna förfallodag.

 • Iaktta säkerhetsföreskrifter och räddningsplikt.

 • Medverka och bidra till utredningen av skadehändelsen.

Var gäller försäkringen?
Försäkringen gäller i Finland. Den gäller utanför Finland under högst ett år i övriga EU-länder, Norge, Storbritannien och 
Schweiz räknat från avresedagen från Finland.

Finns det några begränsningar vad försäkringen täcker?

 På försäkringen kan tillämpas karenstider.

 Vid skada görs avdrag för självrisker.

 De valda självriskerna anges i försäkringsbrevet.

 Vid införsäkring av hund som vid försäkringstagandet ankommit till Finland under 4 månader sedan, ska Agria bistås med 
högst 30 dagar gammalt veterinärintyg uppsatt i Finland.

 Rasspecifika begränsningar gäller för kostnader för undersökning, behandling eller operation som hänför sej till luftstrupe, 
mjuka gommen, näsborrar eller förträngningar i svalget. De föranledda rasspecifika begränsingarna gäller även till 
kostnader som hänför sig till luftvägssjukdomar eller sjukdomar som är en följd av BOAS (brachycephalic obstructive 
airway syndrome).

 För shar pei ersätts inte kostnader för undersökning och behandling av ögon-, öron- eller hudsjukdomar.


